

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Санитарный автотранспорт города Стерлитамак

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	179	179	0	139	38	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	281	281	0	145	134	2	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
1	Директор предприятия (Директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по экономике (Зам. директора по экономическим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора предприятия (Зам. директора по техническим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист гражданской обороны (Специалист по Г.О.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
12	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации																							
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля Соболь 384067, С 952 АТ 102, 2014г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля Газель-32214, М 203 СА, 2007г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля Газель 32214, М 204 СА 102, 2006г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля Газель 384064, С 324 ОМ 102, 2015г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля Газель 384064, С 297 ОС 102, 2015г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля Газель 32214, М 193 СА 102, 2006г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля Газель 325642, С 350 УТ 102, 2016 (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля Газель 322174, М 198 СА, 2007г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля Соболь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	384067, С 407 ЕА 102, 2014г. (7 разряд)																							
32	Водитель автомобиля Газель 32214, М 196 СА 102, 2007г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля Газель 322174, М 197 СА 102, 2007г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля Соболь 384067, С 388 ХЕ 102, 2016г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля Газель 384064, С 635 МТ 102, 2015г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля Газель 28120В, О 870 ВМ 102, 2011г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля Ford 3840-01, О 196 НЕ 102, 2013г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля Ford 3840-01, О 197 НЕ 102, 2013г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля Ford 3840-01, О 198 НЕ 102, 2013г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля Ford 3840-01, О 199 НЕ 102, 2013г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля Ford 3840-01, О 200 НЕ 102, 2013г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля Ford 3840-01, О 201 НЕ 102, 2013г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля Газель 326901, С 857 МА 02, 2005г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля Газель 322174, М 201 СА 102, 2006г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля Газель 32214, М 199 СА 102, 2007г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля УАЗ 396255, Р 559 АЕ 102, 2013г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	396255, Р 963 АЕ 102, 2013г. (7 разряд)																						
48	Водитель автомобиля Газель 32214, М 192 СА 102, 2007г. (7 разряд, 4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля Газель 32620В, С 621 ЕА 02, 2003г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля Газель 32620В, С 534 ЕА 02, 2003г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля Газель 32620В, С 543 ЕА 02, 2003г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля Газель 2705, В 976 УР 02, 2001г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля Газель 32214, В 982 УР 02, 2001г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля Газель 32214, М 205 СА 102, 2007г. (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля Газель 32214, М 194 СА 102, 2006г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля Газ 3110, В 600 ХУ 02, 2002г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля Газ 31105, В 111 РХ 02, 2006г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля Газ 31105, Т 554 НК 102, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля Газ 31105, В 511 ВА 102, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля Газ 31105, В 418 АМ 102, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля Газ 3110, С 437 ВМ 02, 1999г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля Газ 3110, Н 355 ВМ 102, 1997г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля Газ 3102, В 846 ЕР 102, 2005г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля Газ 3102,	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	В 858 EP 102, 2006г. (4 разряд)																						
65	Водитель автомобиля Газ 3102, В 002 BE 102, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля Газель 3261, В 423 TE 02, 2001г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля Газ 32213, С 854 МА 02, 2006г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля Газ 32213, С 856 МА 02 102, 2006г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля Газель 32213, В 339 МУ 102, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля Газель 32213, Т 553 НК 102, 2008г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля Газель 32212, С 109 МТ 102, 2015г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля Газель 32212, С 322 ОМ 102, 2015г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля Газель 2705, Т 130 РА 102, 1998г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля Газель 2705, В 217 СН 02, 2000г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля Газель 330210, В 516 BE 02, 1995г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля Газель 32217, С 641 KE 102, 2014г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля Ваз 21074, В 956 ТА 02, 2001г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля Ваз 2107, В 594 BT 102, 2008г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля Ваз 21074, С 410 EM 02, 2005г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля Ваз 21074, С 542 VX 02, 2005г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля Ваз	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	21070, В 747 ХН 02, 2000г. (4 разряд)																						
82	Водитель автомобиля Ваз 2106, В 840 ХЕ 02, 2002г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля Ваз 2106, В 700 ХУ 02, 2003г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля Ваз 21053, С 683 АО 02, 2004г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля Ваз 21053, С 687 АЕ 02, 2003г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля Ваз 2112, В 111 АН 102, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля Ваз 211440 (Лада Самара), В 808 ВК 102, 2008г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля Газ 2705, О 368 АН 102, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля Лада Приора 217030, С 573 ЕА 102, 2014г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля Лада Приора 217030, Т 855 МР 102, 2011г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля Лада Гранта 219060, С 108 МТ 102, 2015г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля Лада Гранта 219060, С 256 ТУ 102, 2016г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля Лада Гранта 219060, С 348 ЕС 102, 2015г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля Лада Гранта 219060, С 349 ЕС 102, 2015г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля Лада Гранта 219060, С 351 ЕС 102, 2015г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля Лада Веста GFL 130, С 800 КУ 02, 2015г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля УАЗ 31512, В 817 РК 102, 1995г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля Паз	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	32053, В 782 АЕ 102, 2007г. (4 разряд)																						
99	Водитель автомобиля УАЗ 39629, В 682 ОМ 02, 1999г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля УАЗ 396295, Н 440 АХ 102, 2011г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля УАЗ 396294, С 855 МА 02, 2006г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля УАЗ 2989, Р 407 ХС 102, 2013г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля УАЗ 396295, В 007 СН 102, 2010г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля УАЗ 390995, Т 252 ТА 102, 2011г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля УАЗ 396255, Н 351 АР 102, 2011г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля ГАЗ 3507, В 804 ТУ 02, 1992г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель погрузчика "Болгарь" 33-06 ВА, 1983г. (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Тракторист трактора ДТ-75, 5728 ВЕ, 1996г. (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Тракторист трактора ЛТЗ-60АБ, 31-10 ВЕ, 2000г. (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля Рено Логан, О 585 ВО 102, 2012г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля УАЗ-39629, О 200 ХО 102, 2005г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля Газель Луидор-2250 ВО, У 773 АУ, 2016г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля Газель Луидор-2250 ВО, У 875 АУ, 2016г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля Газель Луидор-2250 ВО, У 147 АТ,	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	2016г.																						
115	Водитель автомобиля Газель 32214, М 195 СА, 2006г.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля Газ-3102, В 251 ХЕ (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля Газель-2705, О 368 АН, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля УАЗ-31514-10, В 195 ОУ, 1999г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля УАЗ-3962, В 218 ОО, 1998г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
120	Начальник отдела (Начальник ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (122А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (125А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (125А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
129	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
130А	Слесарь по ремонту агрегатов (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А (130А)	Слесарь по ремонту агрегатов (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Слесарь-инструментальщик (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Слесарь-сборщик двигателей (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (134А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Слесарь-сантехник (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А	Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

138A (137A)	Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (137A)	Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Слесарь по топливной аппаратуре (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ремонтировщик резиновых изделий (6 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Токарь (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Подсобный рабочий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет по проведению предрейсового и послерейсового медицинского осмотра																						
145	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное структурное подразделение (Отделение Уфимское)																						
147A	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148A (147A)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель автомобиля ГАЗ 3302, С 609 АН 02, 2004г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель автомобиля Лада Самара Ваз 21144, В 766 АН 102, 2007г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель автомобиля Лада Приора 217030, О 262 НН 102, 2013г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля ГАЗ 2790-0000010-01, В 526 ВМ 102, 2008г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель автомобиля Форд Фокус, С 608 ЕЕ, 2014г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля HYUNDAI SOLARIS, О 083 КС 102, 2012г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель автомобиля Toyota	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	102, 2007г. (4 разряд)																						
176	Водитель автомобиля Ваз 21104, С 675 КМ 02, 2005г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Водитель автомобиля Ваз 21053, С 842 АО 02, 2004г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель автомобиля Ваз 21074, С 501 КЕ 02, 2006г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель автомобиля Ваз 21074, С 774 АУ 02, 2004г. (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по техническим вопросам
_____ (подпись)

Никитенко В.Б.
_____ (Ф.И.О.)

09.01.2017
_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома
_____ (подпись)

Тюшевский М.А.
_____ (Ф.И.О.)

09.01.2017
_____ (дата)

и.о. зам. директора по экономическим вопросам
_____ (подпись)

Клачков А.А.
_____ (Ф.И.О.)

09.01.2017
_____ (дата)

Юрисконсульт
_____ (подпись)

Конгорщиков Д.А.
_____ (Ф.И.О.)

09.01.2017
_____ (дата)

Специалист по охране труда
_____ (подпись)

Свистунова З.М.
_____ (Ф.И.О.)

09.01.2017
_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3309
_____ (№ в реестре экспертов)

Песков Н.Ю.
_____ (Ф.И.О.)

26.12.2016
_____ (дата)

2554
_____ (№ в реестре экспертов)

Загидулина О.И.
_____ (Ф.И.О.)

26.12.2016
_____ (дата)

